
Projekt 
 
z dnia  15 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 720/LXVII/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art.217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr 711/LXVI/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 29 sierpnia 2023 w sprawie zmian 
budżetu gminy na rok 2023 § 4. otrzymuje brzmienie: „§ 4. § 13 Uchwały nr 616/LIV/2022 Rady Gminy 
Koszęcin z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł 

2) sfinansowanie wydatków majątkowych w kwocie 6 500 000,00 zł.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.          
      

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10C43EE1-FC58-4F4B-919C-9F05AB8CACDB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 720/LXVII/2023 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


